

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью "Агропромышленная компания "Кумир"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подписавшего декларацию),
302520, Орловская область, Орловский район, дер. Альшанские Выселки;

место нахождения и место осуществления деятельности,
5754200723

идентификационный номер налогоплательщика,

1145749005423

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Заведующий складом готовой продукции; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),
2А. Грузчик; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отделе/внутри каждого рабочего места)

3А (2А). Грузчик; 1 чел.

4А (2А). Грузчик; 1 чел.

5А (2А). Грузчик; 1 чел.

6А (2А). Грузчик; 1 чел.

7А (2А). Грузчик; 1 чел.

8. Старший лаборант; 1 чел.

9. Лаборант-агрохимик (агрохимик); 1 чел.

10А. Лаборант по биозащите растений; 1 чел.

11А (10А). Лаборант по биозащите растений; 1 чел.

12. Агроном по защите растений; 1 чел.

13. Агроном-бригадир; 1 чел.

14А. Оператор приготовления питательных растворов; 1 чел.

15А (14А). Оператор приготовления питательных растворов; 1 чел.

16А (14А). Оператор приготовления питательных растворов; 1 чел.

17А (14А). Оператор приготовления питательных растворов; 1 чел.

18. Рабочий теплицы; 1 чел.

19А. Овощевод; 1 чел.

20А (19А). Овощевод; 1 чел.

21А (19А). Овощевод; 1 чел.

22А (19А). Овощевод; 1 чел.

23А (19А). Овощевод; 1 чел.

24А (19А). Овощевод; 1 чел.

25А (19А). Овощевод; 1 чел.

26А (19А). Овощевод; 1 чел.

27А (19А). Овощевод; 1 чел.

28А (19А). Овощевод; 1 чел.

29А (19А). Овощевод; 1 чел.

30А (19А). Овощевод; 1 чел.

31А (19А). Овощевод; 1 чел.

32А. Овощевод; 1 чел.

33А (32А). Овощевод; 1 чел.

34А (32А). Овощевод; 1 чел.

35А (32А). Овощевод; 1 чел.

36А (32А). Овощевод; 1 чел.

37А (32А). Овощевод; 1 чел.

38А (32А). Овощевод; 1 чел.

39А (32А). Овощевод; 1 чел.

40А (32А). Овощевод; 1 чел.

41А (32А). Овощевод; 1 чел.

42А (32А). Овощевод; 1 чел.

43А (32А). Овощевод; 1 чел.

44А (32А). Овощевод; 1 чел.

45А (32А). Овощевод; 1 чел.

46А (32А). Овощевод; 1 чел.

47А. Овощевод; 1 чел.
48А (47А). Овощевод; 1 чел.
49А (47А). Овощевод; 1 чел.
50А (47А). Овощевод; 1 чел.
51А (47А). Овощевод; 1 чел.
52А (47А). Овощевод; 1 чел.
53А (47А). Овощевод; 1 чел.
54А (47А). Овощевод; 1 чел.
55А (47А). Овощевод; 1 чел.
56А (47А). Овощевод; 1 чел.
57А (47А). Овощевод; 1 чел.
58А (47А). Овощевод; 1 чел.
59А. Овощевод; 1 чел.
60А (59А). Овощевод; 1 чел.
61А (59А). Овощевод; 1 чел.
62А (59А). Овощевод; 1 чел.
63А (59А). Овощевод; 1 чел.
64А (59А). Овощевод; 1 чел.
65А (59А). Овощевод; 1 чел.
66А (59А). Овощевод; 1 чел.
67А (59А). Овощевод; 1 чел.
68А (59А). Овощевод; 1 чел.
69А (59А). Овощевод; 1 чел.
70А (59А). Овощевод; 1 чел.
71А. Овощевод; 1 чел.
72А (71А). Овощевод; 1 чел.
73А (71А). Овощевод; 1 чел.
74А (71А). Овощевод; 1 чел.
75А (71А). Овощевод; 1 чел.
76А (71А). Овощевод; 1 чел.
77А (71А). Овощевод; 1 чел.
78А (71А). Овощевод; 1 чел.
79А (71А). Овощевод; 1 чел.
80А (71А). Овощевод; 1 чел.
81А (71А). Овощевод; 1 чел.
82А (71А). Овощевод; 1 чел.
83А (71А). Овощевод; 1 чел.
84А (71А). Овощевод; 1 чел.
85А (71А). Овощевод; 1 чел.
86А (71А). Овощевод; 1 чел.
87А (71А). Овощевод; 1 чел.
88А (71А). Овощевод; 1 чел.
89А. Овощевод; 1 чел.
90А (89А). Овощевод; 1 чел.
91А (89А). Овощевод; 1 чел.
92А (89А). Овощевод; 1 чел.
93А (89А). Овощевод; 1 чел.
94А (89А). Овощевод; 1 чел.
95А (89А). Овощевод; 1 чел.
96А (89А). Овощевод; 1 чел.
97А (89А). Овощевод; 1 чел.
98А (89А). Овощевод; 1 чел.
99А (89А). Овощевод; 1 чел.
100А (89А). Овощевод; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании
Заключение эксперта ОРЛ-СОУТ-334 от 28.06.2019 г.

Примечание: заключение эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена
Федеральное государственное бюджетное учреждение "Центр лабораторного анализа и технических измерений по
Центральному федеральному округу" (филиал ЦЛАТИ по Орловской области);
(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,
Регистрационный номер - 449
регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации 01.08.2019

М.П.



Генеральный директор –
Пахно Степан Викторович
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

ЦЛАТИ в Орлов - й обл

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

07.08.2019

(дата регистрации)

814

(регистрационный номер)

М.П.



[Signature]

(подпись)

Васильев

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего
декларацию)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Агропромышленная компания "Кураир"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4				
				3.1	3.2	3.3	3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	100	100	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100	100	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	83	83	0	83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																Итоговые классы (подклассы) условий труда							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Вспомогательное производство	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	составная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Замещающий следом готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3А (2А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4А (2А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5А (2А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6А (2А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7А (2А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Павлов С.В.
Ф.И.О.

22.07.1991
(год)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ с исполнением
обязанностей эколога

(должность)

(подпись)

Невсирова А.А.
Ф.И.О.

22.07.1991
(год)

Агроном-бригадир

(должность)

(подпись)

Бородина Т.М.
Ф.И.О.

22.07.1992
(год)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4668

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шурешко Е.Н.
Ф.И.О.

22.07.1991
(год)